
ZÁPIS Č.8  ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

ZE DNE: 30. 4. 2025 

 

ÚČAST:  PŘÍTOMNI ZÁSTUPCI VŠECH TŘÍD  

 

PROGRAM:     

 

1.. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH  DNŮ V MĚSÍCI  DUBNU 

2. ŠKOLNÍ  AKCE V MĚSÍCI  KVĚTNU 

3. VÝZNAMNÉ DNY V  MĚSÍCI  KVĚTNU 

4.  ÚKOLY 

 

1.  VYHODNOCENÍ  PROJEKTOVÝCH  DNŮ V MĚSÍCI DUBNU 

 

Bezpečná škola 

7. dubna se uskutečnil tematicky zaměřený den s názvem  Bezpečná škola.   

Tento den byl  zaměřený  na prevenci úrazů, bezpečnostní opatření ve školním 

prostředí a zvyšování povědomí žáků  o ochraně zdraví. Cílem bylo  propojit 

teoretické znalosti s praktickými aktivitami, které pomáhají žákům lépe se 

orientovat v krizových situacích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Velikonoce 

 

Dne 16. dubna jsme měli v naší škole tematický den týkající se Velikonoc. Jsou 

to krásné jarní svátky plné skrytých dávných poselství, které jsme se s dětmi 

snažili najít a pochopit. Hlavně propojenost s přírodou, to nám krásně ukazuje 

např. pohádkový seriál Chaloupka na vršku, kde jsou všechny tradice našich 

předků krásně popsané. O tom a i o dalších věcech jsme si povídali, vyplňovali 

jsme různé tematické pracovní listy, skládali puzzle s velikonočními 

básničkami, počítali jsme velikonoční slovní úlohy a také jsme si vyrobili jarní 

dekoraci. Myslím, že tento den se náramně vyvedl a všem se líbil! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.  ŠKOLNÍ  AKCE V MĚSÍCI  KVĚTNU 

 

 

 PROJEKTOVÝ DEN „ DEN S KNIHOU“  

 PROJEKTOVÝ DEN „MUZIKOHRANÍ“ 

 SPOLEČNĚ VYRÁBÍME PŘÁNÍČKA KE DNI MATEK, KTERÉ 

PŘEDÁME BABIČKÁM V DOMOVĚ VE FILIPOVĚ, KDE MÁME 

VYSTOUPENÍ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. VÝZNAMNÉ DNY V MĚSÍCI KVĚTNU 

1. KVĚTNA  JE PRVNÍ MÁJ, KTERÝ JE CHÁPÁN JAKO SVÁTEK 

ZAMILOVANÝCH A CELÝ KVĚTEN JAKO MĚSÍC LÁSKY. V TENTO 

DEN SE KONAJÍ STUDENTSKÁ SETKÁNÍ  NEBOLI  MAJÁLES. 

 

8. KVĚTNA 1945 Z HISTORICKÉHO HLEDISKA JE VELKÝM  DNEM 

PRO CELOU EVROPU, PROTOŽE SE JEDNALO O POSLEDNÍ DEN 2. 

SVĚTOVÉ VÁLKY. 

 

 

http://komisezenkscm.cz/wp-content/uploads/2017/05/U13-šeřík.png


 

4. ÚKOLY 

PŘEDAT SPOLUŽÁKŮM INFORMACE ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLNÍHO 

PARLAMENTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


